BO Y TE CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Dic lip — Ty do — Hanh phiic

$6: 28 }3/BYT-KHTC Ha Néi, ngay 91thdng S nam 2018
V/v thu thap dir ligu nhim dénh
gia tac dong hodn thién ndi dung
phi:mg thirc thanh toan theo dinh
suat.

Kinh giri: Ban Thyc hién chinh séch bo hiém y té, Béo hiém xa hoi Viét Nam

Thuc hién Luit bdo hiém y té va y kién chi dao ciia Thir truéng Pham Lé Tuén
tai cugc hop ngay l?fS/ZQlS vé'viéc hoén thién phuong thirc thanh toan chj phi kham
chita bénh (KCB) bao hiém y t¢ (BHYT) theo djnh suat, hién nay By Y té dang phéi
hgp v6i cdc co quan co llcn quan hoan thién Thong tu huéng déin thanh toén chi phl
KCB BHYT theo dmh suat. Bé c6 danh glé so bj tac dong ve mat chi phi, BO Y té dé
nghi quy Ban cung cap céc dif liéu cy thé nhu sau:

1. Thé BHYT con hiéu lyc nim 2017 cta 63 tinh/thanh phd theo nhém tudi
(phu Iuc I).

2. Téng hop chi phi KCB BHYT ngoai trii ndm 2017 cta 63 tinh/thanh phd
(phu luc II)..

3. Tong chi phi KCB tai tinh va da tuyén ngoai tinh nam 2017 cia 63
tinh/thanh phd (phu luc IIT)..

4. Phin b4 quy KCB ndm 2017 va nim 2018 clia 63 tinh/thanh phé (phu lyc
V).

By Y té 42 nghj Quy co quan cung cép cic dir liéu néu trén bing bin gxay co
dong dau vé Phong Quan ly phuong thirc chi tra, Vu Ké hoach Tai chinh, B§ Y té va
file mém vé hop thu drgmohvn@gmail.com trudc ngy 31/5/2018.

Xin trén trong cam on!
Nei nhiin:
g L _TL.BQTRUONG
- TT Pham L€ Tuan (de b/c); KT. VU TRUONG YU KE HOACH-TAI CHINH

- Ban THCS BHYT, BHXHVN;
- Luu: VT, KHTC.



(Kém theo cong vin 56

PHU LUC I: BANG THONG TIN THE

/BYT-KHTC ngay

thang 5 nam 2018)

Ma tinh

Tén tinh

Nhém tudi

S6 thé

S0 ngay c6 higu luc
(tinh trong nam
2017)

Tinh A

0-6

7-18

19-25

26-50

51-60

Trén 60

Tinh B

0-6

7-18

19-25

26-50

51-60

Trén 60

Tinh C

0-6

7-18

19-25

26-50

51-60

Trén 60




. PHU LUC II: BANG THONG TIN KHAM CHUA BENH

(Kém theo cong van s

/BYT-KHTC ngay

thdang 5 ndm 2018)

Nhém tudi

Ngoai tri (bao gﬁm tai chd + thong | tuyen)

Trong dinh suit

Ngoai dinh suat

Chuyén tuyén ngoai tinh

S6 kham

ﬁng chi

S6 kham

Tong chi

S6 kham

Tong chi

Tinh A

0-6

7-18

19-25

26-50

51-60

Trén 60

Tinh B

0-6

7-18

19-25

26-50

51-60

Trén 60




PHU LUC III: BANG THONG TIN CHUNG NAM 2017

(Kém theo cbng vansé  /BYT-KHTC ngay thdng 5 ndm 2018)
Phén b3 quy . Thng chi khém chira bénh 2017
M3 tinh Tén tinh KCB BHYT nim BJYE’;S&?:{C"::;?? o) Tai tinh o Ngoai tinh
2017 Tong chi_| Ngogitrii | Npitrd | Tong chi | Neogifri | Npitrii
1 2 3 4=5+8 5=6+7 6 7 8=9+10 9 10
Tinh A
Tinh B

Tinh C




(Kém theo cong van s6

PHU LUC IV: PHAN BO QUY BHYT NAM 2018

/BYT-KHTC ngay  thang 5 nam 2018)

Ma tinh

Tén tinh

Phin b qu§ nim 2018 ciia Chinh phi

Tinh A

Tinh B

Tinh C




